SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 8/CONSC-CL/UFFS/2018

Homologa  a  nova  composição  do  Colegiado  do
Curso  de  Administração -  Bacharelado,  do
Campus Cerro Largo - UFFS

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Homologar  a  nova composição  do Colegiado do Curso de  Graduação em
Administração - Bacharelado, do Campus Cerro Largo - UFFS, conforme segue:

Membros natos:
Coordenador do Curso: RODRIGO PRANTE DILL
Coordenador Adjunto: MONIZE SÂMARA VISENTINI
Coordenadora de Estágios: DIONÉIA DALCIN

Representantes docentes:
Titular: CARLOS EDUARDO RUSCHEL ANES
Suplente: SALETE ORO BOFF
Titular: HERTON CASTIGLIONI LOPES
Suplente: LÍVIO OSVALDO ARENHART
Titular: DENISE MEDIANEIRA MARIOTTI FERNANDES
Suplente: IARA DENISE ENDRUWEIT BATTISTI
Titular: LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO
Suplente: ALINE RAQUEL MULLER TONES
Titular: DENIZE IVETE REIS (Domínio Comum)
Titular: IZABEL GIOVELI (Domínio Conexo)
Suplente: FABIANO PEREIRA (Domínio Conexo)
Representantes dos técnicos-administrativos:
Titular: RONNIE REUS SCHROEDER
Suplente: RAFAEL RODRIGO WOLFART TREIB

Representantes discentes:
Titular: CARLOS MIGUEL DIEFENBACH CARDOSO
Suplente: CAROLINE HENTGES
Art. 2º Fica revogada a Resolução Nº 05/2017/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 14 de maio de 2018.

IVANN CARLOS LAGO
Presidente do Conselho do Campus Cerro Largo